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İstanbul Teknik Üniversitesi 1964 bütçe yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete ile yayımı : 6 . 5 . 1969 - Sayı : 13191) 

No. Kabul tarihi 
1149 17 . 4 . 1969 

MADDE 1. — İstanbul Teknik Üniversitesinin 1964 bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/l), 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üz ore 26 323 372,79 [lirası cari harcamalara, 
11 672 205,93 lirası yatırım harcamalarına, 2 772 700,35 lirası da sermaye teşkili ve transfer har­
camalarına aidolnıak üzere, toplam olarak 40 768 279,07 liradır, 

MADDE 2. — İstanbul Teknik Üniversitesinin 1964 bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilat, (E) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere, 

a) 1 703 444,17 lirası normal gelirlerden yapılan talhsilâta 39 132 767,60 lirası özsl gelirlerden 
yapılan tahsilata, 

b) Özel kanunlar gereğince sağlanan gelirlerden yılı içinde harcanmıyan 2 500,00 lira ertesi 
yıla devredilmiş bu suretle yıhn tahsilatı 40 833 711,77 lira olarak kalmıştır. 

MADDE 3. — İkinci ve birinci maddelerde yapılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 
65 432,70 lira, gelir fazlası olarak kalmıştır. 

MADDE 4. — İstanbul Teknik Üniversitesinin 1964 bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağh 
(A/l), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sü tınlarında gösterilen 15 073 642,93 liralık ödenek 
vokedümiş ve özel kanunlar gereğince kaydolunan Ödenekten yılı içinde harcanmıyan 2 500,00 lira, 
ertesi yıla devredilmiştir. 

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yü iirlüğe girer. 

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye re Milli Eği "im bakanları yürütür. 



Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Tahsisatın çeşidi 

istanbul TeknikÜniversitesi 1964 yılı 

(A/l, A/2, A/3 cetvelleri) 

Tahsisat 
Lira 

REKTÖRLÜK 
(A/l) cari harcamalar 

Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

('A/l) cetveli toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
32.000 Yapı tesis ve büyük onarım giderleri 
23.000 (Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 'Oüıammlaın 

(A/2) cetveli toplamı 

32.000 
34.000 
35.000 
36.000 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
Kamulaştırma ve satmalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 
Borç ödemeleri 

(A/3) cetveli toplamı 

'Sarfiyat 
Lira K. 

Ertesi yıla 
devral iman 

tahsisat 
Lira 

Yok edilmesi 
icaJbeden 
tahsisat 
Lira K. 

3 269 970 
1 461 845 
5İ8 050 
382 850 
482 000 

6 114 715 

11 745 310 
395 600 

12 140 910 

1 500 000 
12 000 
718 729 
353 268 

2 583 997 

2 '158 923 
1 267 468 
490 176 
278 875 
302 028 

4 457 473 

7 933 408 
101 352 

8 034 761 

1 445 000 
11 105 
606 234 
306 893 

2 369 263 

66 
64 
86 
47 
37 

79 
90 

69 

21 
31 
93 

45 

1 111 046 
194 376 
67 873 
103 974 
179 971 

1 657 242 

3 811 901 
294 247 

4 106 148 

55 000 
8Ö4 

112 464 
46 374 

214 733 

4 

34 
36 
14 
•53 
•63 

21 
10 

31 

79 
«9 
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Bölüm Tahsisatım çeşidi 

özel (A/l) cari harcamalar 
43.000 Çe§itli giderler 

özel (A/l) cetveli toplamı 

ÎÜMAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) eetveli toplamı 
özel (A/l) cetveli toplamı 

Genel toplam 

İNŞAAT FAKÜLTESİ 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yi>netim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri . 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) cetveli toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 ÎMatLaa, teçhizat ve ta§ıt alımları ve onanmaları 

(A/2) cetveli toplamı 

Ertesi yıla Yokedılmesi 

Tahsisat 
Lira 

2 500 

2 500 

6 114 715 
12 140 910 
2 583 997 

2 500 

20 S42 122 

4 345 894 
545 600 

68 500 
13 202 

126 000 

5 099 196 

900 000 

900 000 

Sarfiyat 
Lira 

4 457 473 
8 034 761 
2 369 263 

14 861 498 

3 264 056 
507 «32 
54 722 
9 684 

108 767 

3 944 864 

880 962 

880 962 

K. 

— 

69 
45 

14 

65 
65 
87 
67 
84 

68 

41 

41 

devroluoao 
tahsisat 

Lira 

2 

2 

2 

500 

500 

500 

2 500 

icalbeden 
tahsisat 
Lira 

1 657 242 
4 106 148 

214 733 

5 978 12S 

1 081 837 
37 967 
13 777 

3 517 
17 232 

1 154 331 

19 037 

19 037 

K. 
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31 
55 
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35 
35 
13 
33 
16 
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59 

59 
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Bölüm Tahsisatım çeşidi 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) cetveli toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 MaMna, teçhizat ve taşıt (alımları ve onarımları 

(A/2) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

56 512 

56 512 

5 099 196 
900 000 
56 512 

6 055 708 

2 912 256 
231 500 
50 501 
40 000 
53 500 

3 287 757 

150 000 

150 000 

Sarfiyat 
Lira K. 

56 454 7S 

56 454 75 

3 944 864 68 
880 962 41 
56 454 75 

4 882 281 84 

2 338 025 79 
220 531 69 
41 737 63 
25 408 80 
40 711 77 

2 666 415 68 

72 467 

72 467 

Ertesi yıla 
devrolunan 

tahsisat 
Lira 

Yokedâlmesı 
ieaıbeden 
tahsi&at 
Lira K. 

57 25 

57 25 

1 154 331 32 
19 037 59 

57 25 

1 173 426 16 

574 '230 21 
10 968 31 
8 763 37 
14 591 20 
12 788 23 

621 341 32 

77 533 

77 533 



BöHim Tahsisatım çeşitli 

(A/3) sermaye teşkili re transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) •cebv&& toplamı 

KMAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) oetvefld toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

KAEtNA FAKC'ÜLTESt 
(A/l) cari harcamalar 

12,000 Personel giderleri 
13.000 Y&ttetîm giderleri 
14.000 Hizmet giderleri' 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 ÇesİİÜi giderler1 

(A/l) cetveli toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 iMalkina, teçtdzat Ve taşıt kumları <ve tonammîlanı 

(A/2) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

34 803 

34 802 

3 287 757 
150 000 
34 802 

3 472 559 

5 822 681 
489 '500 

41 500 
213 500 
275 000 

6 >642 181 

1 150 000 

1 150 000 

Sarfiyat 
Idra 

34 592 

34 592 

2 606 415 
72 467 
34 592 

2 773 475 

4 575 341 
443 191 
23 415 

160 325 
226 246 

5 418 520 

901 957 

901 957 

K. 

95 

95 

es 

95 

63 

87 
86 
43 
05 
22 

43 

'10 

10 

Ertesi yıla 
devrolunan 

taflısisat 
Lira 

Yok edilmesi 
ieafbeden 
tahsisat 
Lira 

209 

209 

621 341 
77 533 

209 

699 083 

1 047 339 
4*6 308 
18 084 
63 174 
48 753 

1 223 060 

248 042 

248 042 

K. 

05 

05 

33 

05 

37 

13 
14 
57 
95 
78 

57 

90 

90 
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Bolüm Tahsisatın «jeşildi 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 

35.000 Sosyal transferler 

(A/3) cetveli toplamı 

İOMAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 

. (A/3) ceıtveli toplamı 
Genel toplam 

ELEKTRİK FAKÜLTESİ 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim gid«rierf 
14.000 Hizmet giderleri 
15,000 Kuram giderleri 
16.000 Çeşitli .giderler1 

(A/l) cetvdi toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 Mafcma, teçhizat ve taşıt alımları ve onaranları 

(A/2) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

61 924 

61 924 

6 642 181 
1 150 000 

61 924 

7 854 105 

Sarfiyat 
Lira 

«1 '434 

61 434 

5 418 620 
901 957 
61 434 

6 381 911 

K. 

43 
10 

53 

Ertesi yıla 
dovrolun'an 

tahsisat 
Lira 

Yok edilme 
ioaibeden 
tahsisat 
Ldra 

490 

490 

1 223 660 
248 042 

490 

1 472 193 

31 

K. 

57 
90 

47 

2 
o 

«5 

1 

3 400 042 
382 875 

56 500 
17 300 

255 126 

4 111 843 

950 000 

2 423 893 
220 669 
31 749 
5 046 

145 $82 

2 827 240 

720 845 

25 
39 
05 
21 

'85 

75 

55 

950 000 7'20 845 55 

9% 148 
162 205 
24 750 
12 253 

109 243 

1 284 !602 

229 154 

229 154 

75 
61 
95 
79 
15 

25 

45 

45 * 



Bölüm Tahsisatım yeşildi 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) -cetveli toplamı 

ÎOMAIj 
(A/l) eefcveli toplamı1 

(A/2) oetvefli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

MADEN FAKÜLTESİ 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel 'giderleri 
'13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) eetveİM toplanı 

(A/2) yatıran harcamaları 
23-.0O0 Malana, teçhizat ve taşıt •alıımiıan ve onarımları 

(A/2) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

Sarfiyat 
l i r a K. 

Ertesi yıla 
devroltmatı 

tahsisat 
Lira 

Yokedilmesi 
iesbeden 
tahsisat 
Ldra K. 

f 
l-L 

•£ O 

38 958 38 958 

38 958 38 958 

4 111 843 2 827 240 75 1 284 602 25 
950 000 720 845 56 229 154 45 
38 958 98 958 

5 100 801 3 687 044 30 1 513 756 70 

2 752 461 
350 250 
46 000 
58 000 

156 350 

3 36S 061 

400 000 

400 000 

•1 858 031 
309 181 
45 176 

6 284 
59 856 

2 278 580 

109 511 

109 511 

92 
87 
10 
26 
75 

90 

86 

S5 

894 429 
41 068 

823 
51 715 
.96 493 

1 084 530 

290 488 

290 488 

08 
13 
90 
74 
25 

10 

15 . 

15 * 



Bölüm TaİılsİBaitm ışaşidi 

(A/3) sermaye teşkili re transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) cetveli toplamı 

ıtfîTVTATı 
(lA/1) eefcvelî toplamı 
(A/2) oetvöiü toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

KÎMYA FAKÜLTESİ 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15,000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) cetveli toplaım 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 MaMna, teçhizat ve taşıt aJıtnları ve onarımları 

(A/2) cetlveli toplamı 

^ahsiBat 
Lîra 

Sarfiyat 
Lira K. 

Ertesi yıla 
devrolunam 

tahsisat 
Lira 

Yofceddlmesi 
icaibeden 
tahsisat 
lora I 

? 

29 130 

29 130 

3 363 061 
400 000 
29 130 

3 792 191 

39 128 

29 198 

2 278 580 
109 511 
39 128 

2 417 170 

90 
85 

75 

2 

2 

1 084 530 
290 488 

2 

1 375 020 

10 
15 

25 
= I 

2 272 883 828 129 58 1 444 75'3 42 
184 500 165 077 96 19 422 04 
6 000 6 000 
2 600 1 000 1 600 

156 000 122 649 93 33 350 07 

2 621 983 1 116 857 47 1 505 125 53 

400 000 301 051 33 98 948 67 

400 000 301 051 33 98 948 67 * 



Bölüm Tahsisatın çeşidi 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferler i 

(A/3) cetveli toplamı 

tCKLAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

TEKNİK OKULU 
(A/l) cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kuram giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/l) cetveli toplamı 

(A/2) yatırım harcamaları 
23.000 MaıMna, teçhizat ve taşıt alımları ve onaranları 

(A/2) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lîra 

21 500 

•21 500 

2 -621 «83 
400 000 

21 500 

3 043 483 

'Sarfiyat 
Lira 

21 497 

21 4OT 

1 116 857 
301 051 
21 497 

1 439 405 

K. 

47 
33 

80 

Ertesi yıla 
devrolumaiiı 

tahsisat 
Lîra 

Yokfidüme 
icafbeden 
tahsisat 
Lira 

3 

3 

,1 505 125 
98 948 

3 

1 604 077 

si 

K 

53 
67 

20 

f 
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4 040 417 
418 590 

79 499 
4 500 

234 500 

4 777 506 

700 000 

700 000 

3 001 278 
331 200 
69 610 

1 000 
210 380 

3 613 469 

650 649 

650 649 

56 
73 

59 

88 

1 039 138 
87 389 
9 889 
3 500 

24 119 

1 164 036 

49 351 

49 351 

44 
27 

41 

12 



Bölüm Tahsisatın ıçeşidi 

. (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
35.000 Sosyal transferter 

(A/3) cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/l) cetveli toplamı 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 

Genel toplam 

İCMAL 
(A/l) cari harcamalar 

(Rektörlük 
İnşaat Fakültesi 
EMAmarlık Fakültesi 
Makina Fakültesi 
Elektrik Fakültesi 
Maden Fakültesi 
Kimya Fakültesi 
Teknik Okulu 

(A/l) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

205 947 

205 947 

i 777 506 
700 000 
205 947 

5 683 453 

Sarfiyat 
Lira 

161 372 

161 372 

3 613 469 
650 649 
101 372 

4 425 491 

K. 

20 

20 

88 

20 

08 

Ertesi yıla Tokedümesı 
devroluoan ieaibeden 

tahsisat tahsisat 
Lira Lira K. 

44 574 80 

44 574 80 

1 164 036 12 
49 351 
44 574 80 

1 258 961 92 

6 114 715 
5 099 196 
3 287 757 
6 642 18(1 
4 111 843 
3 363 061 
2 621 983 
4 777 506 

36 018 242 

4 457 473 
3 944 864 
2 666 415 
5 418 520 
2 827 240 
'2 278 530 
1 116 857 
3 613 469 

26 323 372 

68 
68 
43 
75 
90 
47 
88 

79 

1 657 242 
1 154 331 
621 341 

1 223 660. 
1 284 602 
1 084 530 
1 505 125 
1 164 036 

9 694 869 

32 
32 
57 
25 
10 
53 
12 

21 



Bölfiim Tahsisatın çeşidi 

(A/2) yatırım harcamaları 
Rektörlük 
îıışaat Fakültesi1 

Mimarlık Fakültesi 
Makina Fakültesi 
Ekfctrik Fakültesi 
Maden Fakültesi 
Kimya Fakültesi 
Teknik Okulu 

(A/2) cetveli toplamı 

(A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
Rektörlük 
tnşaat Fakültesi 
Mimarlık Fakültesi 
Makioa Fakültesi 
Ekfctrik Fakültesi 
•Maden Fakültesi 
Kimya Fakültesi 
Teknik OJku'lu 

(A/3) cetveli toplamı 

özel (A/l) cari harcamalar 
Refctörlük 

'özel (A/l) cetveli toplamı 

Tahsisat 
Lira 

12 140 910 
900 000 
150 000 

1 150 000 
950 000 
400 000 
400 000 
700 000 

16 790 910 

2 583 997 
56 512 
34 802 
61 924 
38 958 
29 130 
21 500 

205 947 

3 032 770 

ıSarfîyat 
Ldra 

8 034 761 
880 962 
72 467 

901 957 
720 845 
109 511 
301 051 
650 649 

11 672 '205 

2 369 263 
•56 454 
34 592 
m 434 
38 958 
29 128 
21 497 

161 372 

2 772 700 

K. 

69 
41 

10 
'55 
85 
33 

93 

45 
75 
95 

20 

35 

Ertesi yıla 
devrohımam 

tahsisat 
Lira 

Yokediltme 
icaiheden 
tahsisat 
Lira 

4 106 148 
19 037 
77 533 

248 042 
229 154 
290 488 

98 948 
49 351 

5 118 704 

214 733 
'57 

209 
490 

2 
3 

44 574 

260 069 

si 

K. 

31 
59 

90 
45 
15 
•67 

07 

55 
25 
•05 

80 

65 
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Bölüm Tahsisatın çeşidi 

îcatAu 
(A/l) cetveli toplamı' 
(A/2) cetveli toplamı 
(A/3) cetveli toplamı 
Özel (A/l) -cetveli toplamı 

Genel toplam 

* 

P 

I—ı 

Ertesi yıla Tokedİlmesi •£ 
dövrolvman icaıbeden 

Tahsisat Sarfiyat tahsisat tahsisat 
Lîra Lira K. Lira l i ra K. 

36 018 242 
1G 790 910 
3 032 770 

2 500 

55 841422 

'26 323 372 
11 672 205 
2 772 700 

40 768 279 

79 
93 
35 

07 

2 500 

2 500 

9 '694 869 
5 118 704 
260 069 

15 073 642 

21 
07 
65 

93 
= I 

O l 

( D 



No. 1149 

I\aBil 

53.000 

63.000 

«4.000 

Madd» 

68.260 
53.270 

63.320 
«3.330 
63.340 

63.390 
63.400 

_ 3 1 3 — 

(B) CETVELİ 

Gelirin çeşidi 

(Z/i) vergi gelirleri 
Diğer vergiler gelirleri1 

Kayıt, imtihan ve 'diploma harçları 
Mediko - Sosyal merkezi için •alman harelar 

<B/2) vergi dışı gelirler 
Çeşitli gelirler 

Kitap satışı gelirleri1 

Muayene, tahlil ve tecrübe 'ücretleri 
Giriş ve sıralama imtihanlarımla ilgililerden aîı-
man. ücretler 
Diğer çeşitli 'gelirler 
Bağışlar 
Özel igelirler 

Muhammlenat 
l i ra 

1 '580 000 

- 1 500 000 
80 000 

1 585 001 

300 000 
800 000 

185 000 
300 000 

1 
52 676 921 

6 . 5 . 1969 

'Tahsrilât 
Lira K. 

016 670 

616 670 

'1 086 TT4 17 

155 674 46 
414 680 82 

269 050 
244 868 89 

2 500 
39 132 7t6t 60 

64.100 Haizine yardımları 
64.300 'Gtegmâş yıllardan devreden nakit 

İCMAL 
53.000 'Diğer -vergiler gelirleri lbölümü toplamı 
63,000 ÇeşitM gelirler (bölümü toplamı 
64.000 Özel gelirler 'bölümü toplamı 

51 176 921 31 846 000 
1 500 000 7 286 767 60 

1 580 000 616 670 
1 585 001 1 086 774 17 

52 «76 921 39 132 767 60 

Genel toplam 55 841 922 40 836 211 77 

1965 yılana deror 2 500 

40 833 711 77 

BU KANUNA AtT TUTANAKLAR 

Cilt 

7 
28 
31 

Millet Meclisi 
Birleşim 

97 
76 
32 

33 

Sayfa 

51 
149 
150:151,181, 
272:275 
302,333, 
358:361 

Cilt 

50 
52 

Cumhuriyet Senatosu 
Birleşim. 

25 
42 
52 

Sayfa 

2 
194 
649.650,679, 
709:710 

I - Gerekçeli 710 ve eki S. Sayılı basmayazalar Millet Meclisinin 32 nci BHeşinyne, 1225 S. 
Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 52 i ci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Sayıştay, Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân komisyonları 
görüşmüştür. 

III - Esas No. 3/479, 1/222 


